
 
Billerud är ett förpackningspappersföretag. Affärsidén är att förse kunderna med innovativa 

förpackningspapper av hög kvalitet. En konsekvent satsning på attraktiva marknadssegment och ett 
starkt kundfokus är hörnstenar i Billeruds strategi. Billerud fokuserar på kraftpapper och wellråvaror 
och har en världsledande position inom ett flertal produktsegment. Produktionsanläggningarna är 

bland de mest kostnadseffektiva i Europa för dessa produkter. 
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Informatörspriset ”Effektivare kommunikation” till 
Gruvöns bruk 
 
Värmlands informatörsförening delar varje år ut priset Effectivare kommunikation till 
en person eller företag i Värmland som har arbetat på ett genomtänkt sätt med 
kommunikation. I år gick priset till Billeruds bruk i Gruvön. 
 
Juryns motivering: 
 
”Billerud är en värdig vinnare av Effectivare Kommunikationspriset 2005 då de 
genom ett kommunikativt ledarskap har skapat stor delaktighet bland de anställda. 
Detta har bland annat resulterat i att Billerud lyckats med sin hygiencertifiering och 
att över 80 procent av de anställda anser att förändringen är positiv för företaget.  
 
Hela projektet kännetecknas av fokus på dialog och samarbete mellan alla i 
organisationen. Berörda chefer inom projektet har än tydligare insett vikten av ett 
kommunikativt ledarskap, då det skapats många positiva resultat på flera olika plan. 
Gruvön, som ofta framställs som en organisation med stark brukstradition, har visat 
stark initiativkraft genom att gå i täten och visa att förändring och kommunikation ger 
goda resultat. Ett imponerande lag- och utvecklingsarbete, som skapar den nya 
brukstraditionen! ” 
 
-Det är glädande att vi fått uppmärksamhet för det arbete vi lagt ner i samband med 
hygiencertifieringen, säger Anders Snell, brukschef på Gruvöns bruk. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Snell, brukschef Gruvöns Bruk, 0555 410 00 eller 070 590 8744 


